
UCHWAŁA NR 129/XXI/17
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych dotacji z budżetu gminy w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 18 063 726,22 zł, z czego dochody bieżące – 18 029 745,68 zł, dochody majątkowe 
– 33 980,54 zł.

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 18 174 558,22 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 16 710 304,22 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 1 464 254,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 1 464 254,00 zł,

3)  przychody budżetu w łącznej kwocie - 310 000,00 zł,

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 675 441,83 zł;

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 675 441,83 zł.

§ 7. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 110 832,00 zł,  który zostanie pokryty wolnymi środkami.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 129/XXI/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 listopada 2017 r.

Plan dochodów w 2017 roku - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 417 414,00 -883,00 10 348,00 426 879,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

24 703,00 -883,00 1 348,00 25 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 181,00 -883,00 0,00 9 298,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

14 522,00 0,00 1 348,00 15 870,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 9 000,00 97 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

88 200,00 0,00 9 000,00 97 200,00

855 Rodzina 4 372 744,11 0,00 7 107,69 4 379 851,80
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 3 505,11 0,00 7 107,69 10 612,80
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2000

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

0,00 0,00 7 107,69 7 107,69

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 2



w paragrafie 205

bieżące razem: 18 013 172,99 -883,00 17 455,69 18 029 745,68
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 022,59 0,00 0,00 307 022,59

majątkowe
majątkowe razem: 33 980,54 0,00 0,00 33 980,54

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 047 153,53 -883,00 17 455,69 18 063 726,22
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 022,59 0,00 0,00 307 022,59

Informacja o zmianach w planie dochodów zleconych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 150,83 0,00 204 150,83

01095 Pozostała działalność 204 150,83 0,00 204 150,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

204 150,83 0,00 204 150,83

750 Administracja publiczna 55 919,00 0,00 55 919,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 919,00 0,00 55 919,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

55 919,00 0,00 55 919,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

984,00 0,00 984,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 0,00 984,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

984,00 0,00 984,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 700,00 0,00 1 700,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00 0,00 1 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 700,00 0,00 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 51 151,00 0,00 51 151,00

80101 Szkoły podstawowe 38 290,00 0,00 38 290,00

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

38 290,00 0,00 38 290,00

80110 Gimnazja 12 176,00 0,00 12 176,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 176,00 0,00 12 176,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

685,00 0,00 685,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

685,00 0,00 685,00

852 Pomoc społeczna 10 181,00 - 883,00 9 298,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

10 181,00 - 883,00 9 298,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 181,00 - 883,00 9 298,00

855 Rodzina 4 352 239,00 0,00 4 352 239,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 947 899,00 0,00 2 947 899,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

2 947 899,00 0,00 2 947 899,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 404 340,00 0,00 1 404 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 404 340,00 0,00 1 404 340,00

Razem: 4 676 324,83 - 883,00 4 675 441,83

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 129/XXI/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 listopada 2017 r.

Plan wydatków na 2017 rok - zmiany

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na 
progra

my 
finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 5
 ust. 1 
pkt 2 i 

3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 755 787,83   212 787,83   212 787,83   2 942,73   209 845,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 000,00   543 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 419,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 419,22   -10 419,22   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 745 368,61   212 787,83   212 787,83   2 942,73   209 845,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   532 580,78   532 580,78   0,00   0,00   
przed zmianą 543 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 000,00   543 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 419,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 419,22   -10 419,22   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 532 580,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   532 580,78   532 580,78   0,00   0,00   
przed zmianą 543 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 000,00   543 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 419,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 419,22   -10 419,22   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 532 580,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   532 580,78   532 580,78   0,00   0,00   

przed zmianą 387 836,00   387 836,00   387 536,00   151 280,00   236 256,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 387 836,00   387 836,00   387 536,00   151 280,00   236 256,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 387 836,00   387 836,00   387 536,00   151 280,00   236 256,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 387 836,00   387 836,00   387 536,00   151 280,00   236 256,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 5



przed zmianą 45 012,00   45 012,00   45 012,00   0,00   45 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 44 412,00   44 412,00   44 412,00   0,00   44 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 531,00   5 531,00   5 531,00   0,00   5 531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
1
0

Podróże służbowe 
krajowe

po zmianach 6 131,00   6 131,00   6 131,00   0,00   6 131,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 072 628,00   307 365,00   307 365,00   0,00   307 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   765 263,00   765 263,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -29 400,00   -9 400,00   -9 400,00   0,00   -9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 419,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 419,22   30 419,22   0,00   0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 1 073 647,22   297 965,00   297 965,00   0,00   297 965,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   775 682,22   775 682,22   0,00   0,00   
przed zmianą 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

po zmianach 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
2
2
0

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 128 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   128 731,00   128 731,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 419,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 419,22   10 419,22   0,00   0,00   

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 139 150,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   139 150,22   139 150,22   0,00   0,00   
przed zmianą 128 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   128 731,00   128 731,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 419,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 419,22   10 419,22   0,00   0,00   

6
2
2
0

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 139 150,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   139 150,22   139 150,22   0,00   0,00   

przed zmianą 917 897,00   301 365,00   301 365,00   0,00   301 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   616 532,00   616 532,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 400,00   -9 400,00   -9 400,00   0,00   -9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 908 497,00   291 965,00   291 965,00   0,00   291 965,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   616 532,00   616 532,00   0,00   0,00   
przed zmianą 97 634,00   97 634,00   97 634,00   0,00   97 634,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 400,00   -9 400,00   -9 400,00   0,00   -9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0

Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 6



0 po zmianach 88 234,00   88 234,00   88 234,00   0,00   88 234,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 644 150,00   2 614 150,00   2 556 733,00   2 147 236,00   409 497,00   0,00   57 417,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 200,00   32 200,00   32 200,00   0,00   32 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 2 676 350,00   2 646 350,00   2 588 933,00   2 147 236,00   441 697,00   0,00   57 417,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 409 977,00   2 379 977,00   2 374 977,00   2 000 988,00   373 989,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 200,00   32 200,00   32 200,00   0,00   32 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 442 177,00   2 412 177,00   2 407 177,00   2 000 988,00   406 189,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 186 403,00   186 403,00   186 403,00   0,00   186 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 200,00   32 200,00   32 200,00   0,00   32 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 218 603,00   218 603,00   218 603,00   0,00   218 603,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 177 239,00   177 239,00   158 572,00   56 162,00   102 410,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 200,00   11 200,00   11 200,00   0,00   11 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 188 439,00   188 439,00   169 772,00   56 162,00   113 610,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 145 539,00   145 539,00   126 872,00   56 162,00   70 710,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 200,00   11 200,00   11 200,00   0,00   11 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 156 739,00   156 739,00   138 072,00   56 162,00   81 910,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 42 177,00   42 177,00   42 177,00   0,00   42 177,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 200,00   11 200,00   11 200,00   0,00   11 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 53 377,00   53 377,00   53 377,00   0,00   53 377,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 393 143,59   6 332 143,59   5 737 915,00   4 637 834,00   1 100 081,00   0,00   229 501,00   364 727,59   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 800,00   -4 800,00   -4 800,00   0,00   -4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 393 143,59   6 332 143,59   5 737 915,00   4 637 834,00   1 100 081,00   0,00   229 501,00   364 727,59   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 125 765,59   3 125 765,59   2 627 612,00   2 235 827,00   391 785,00   0,00   133 426,00   364 727,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 125 365,59   3 125 365,59   2 627 212,00   2 235 827,00   391 385,00   0,00   133 426,00   364 727,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 151 221,00   151 221,00   151 221,00   0,00   151 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 148 821,00   148 821,00   148 821,00   0,00   148 821,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 23 855,00   23 855,00   23 855,00   0,00   23 855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
6
0

Zakup energii

po zmianach 24 855,00   24 855,00   24 855,00   0,00   24 855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
7
0

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 718 708,00   718 708,00   699 520,00   510 197,00   189 323,00   0,00   19 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 Przedszkola 

po zmianach 718 708,00   718 708,00   699 520,00   510 197,00   189 323,00   0,00   19 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 7



przed zmianą 34 871,00   34 871,00   34 871,00   0,00   34 871,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 32 871,00   32 871,00   32 871,00   0,00   32 871,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
3
0

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 538 298,00   1 538 298,00   1 478 109,00   1 316 332,00   161 777,00   0,00   60 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80110 Gimnazja

po zmianach 1 538 298,00   1 538 298,00   1 478 109,00   1 316 332,00   161 777,00   0,00   60 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 57 832,00   57 832,00   57 832,00   0,00   57 832,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 57 432,00   57 432,00   57 432,00   0,00   57 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 316,00   1 316,00   1 316,00   0,00   1 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
6
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch po zmianach 1 716,00   1 716,00   1 716,00   0,00   1 716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 594,00   9 594,00   9 594,00   0,00   9 594,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 9 994,00   9 994,00   9 994,00   0,00   9 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 594,00   9 594,00   9 594,00   0,00   9 594,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 9 994,00   9 994,00   9 994,00   0,00   9 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 739 888,00   739 888,00   345 324,00   301 106,00   44 218,00   0,00   394 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -883,00   -883,00   -883,00   0,00   -883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 348,00   15 348,00   10 348,00   9 000,00   1 348,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 754 353,00   754 353,00   354 789,00   310 106,00   44 683,00   0,00   399 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 24 703,00   24 703,00   24 703,00   0,00   24 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -883,00   -883,00   -883,00   0,00   -883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 348,00   1 348,00   1 348,00   0,00   1 348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po zmianach 25 168,00   25 168,00   25 168,00   0,00   25 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 24 703,00   24 703,00   24 703,00   0,00   24 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -883,00   -883,00   -883,00   0,00   -883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 348,00   1 348,00   1 348,00   0,00   1 348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
3
0

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 25 168,00   25 168,00   25 168,00   0,00   25 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 133 600,00   133 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   133 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 8



zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 138 600,00   138 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 133 600,00   133 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   133 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3
1
1
0

Świadczenia 
społeczne

po zmianach 138 600,00   138 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 249 539,00   249 539,00   249 239,00   236 096,00   13 143,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 258 539,00   258 539,00   258 239,00   245 096,00   13 143,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 180 129,00   180 129,00   180 129,00   180 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 189 129,00   189 129,00   189 129,00   189 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 375 468,11   4 375 468,11   156 830,11   118 334,11   38 496,00   0,00   4 218 638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 152,69   12 152,69   12 152,69   8 152,69   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina

po zmianach 4 383 620,80   4 383 620,80   164 982,80   124 486,80   40 496,00   0,00   4 218 638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 407 840,00   1 407 840,00   84 365,00   65 000,00   19 365,00   0,00   1 323 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 407 840,00   1 407 840,00   84 365,00   63 000,00   21 365,00   0,00   1 323 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
7
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 23 000,00   23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 765,00   8 765,00   8 765,00   0,00   8 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 6 765,00   6 765,00   6 765,00   0,00   6 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
7
0
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 859,11   11 859,11   11 859,11   10 109,11   1 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 152,69   8 152,69   8 152,69   8 152,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 20 011,80   20 011,80   20 011,80   18 261,80   1 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 228,00   8 228,00   8 228,00   8 228,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 5 772,00   5 772,00   5 772,00   5 772,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 9



0 po zmianach 14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 661,11   661,11   661,11   661,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 080,69   2 080,69   2 080,69   2 080,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2 741,80   2 741,80   2 741,80   2 741,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 80,00   80,00   80,00   80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 380,00   380,00   380,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 286 470,00   255 528,00   120 528,00   27 600,00   92 928,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 942,00   30 942,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -40 045,00   -40 045,00   -40 045,00   0,00   -40 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 246 425,00   215 483,00   80 483,00   27 600,00   52 883,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 942,00   30 942,00   0,00   0,00   
przed zmianą 80 928,00   80 928,00   80 928,00   0,00   80 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -40 045,00   -40 045,00   -40 045,00   0,00   -40 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 40 883,00   40 883,00   40 883,00   0,00   40 883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 51 261,00   51 261,00   51 261,00   0,00   51 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -31 045,00   -31 045,00   -31 045,00   0,00   -31 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 20 216,00   20 216,00   20 216,00   0,00   20 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 29 667,00   29 667,00   29 667,00   0,00   29 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 20 667,00   20 667,00   20 667,00   0,00   20 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 159 659,00   134 659,00   77 659,00   44 762,00   32 897,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 159 659,00   134 659,00   77 659,00   44 762,00   32 897,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 159 659,00   134 659,00   77 659,00   44 762,00   32 897,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

po zmianach 159 659,00   134 659,00   77 659,00   44 762,00   32 897,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
6
0

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 157 985,53   16 693 731,53   11 077 180,94   7 605 525,84   3 471 655,10   192 000,00   4 982 823,00   364 727,59   0,00   77 000,00   1 464 254,00   1 464 254,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -115 147,22   -59 728,00   -59 728,00   -2 000,00   -57 728,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -55 419,22   -55 419,22   0,00   0,00   
zwiększenie 131 719,91   76 300,69   71 300,69   17 152,69   54 148,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   55 419,22   55 419,22   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 18 174 558,22   16 710 304,22   11 088 753,63   7 620 678,53   3 468 075,10   192 000,00   4 987 823,00   364 727,59   0,00   77 000,00   1 464 254,00   1 464 254,00   0,00   0,00   

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 10



Informacja o zmianach w planie wydatków zleconych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 150,83 0,00 204 150,83

01095 Pozostała działalność 204 150,83 0,00 204 150,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 942,73 0,00 2 942,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,21 0,00 1 060,21

4430 Różne opłaty i składki 200 147,89 0,00 200 147,89

750 Administracja publiczna 55 919,00 0,00 55 919,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 919,00 0,00 55 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 548,00 0,00 46 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 171,00 0,00 2 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 0,00 7 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

984,00 0,00 984,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 0,00 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 984,00 0,00 984,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 700,00 0,00 1 700,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 51 151,00 0,00 51 151,00

80101 Szkoły podstawowe 38 290,00 0,00 38 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 290,00 0,00 38 290,00

80110 Gimnazja 12 176,00 0,00 12 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 176,00 0,00 12 176,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

685,00 0,00 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685,00 0,00 685,00

852 Pomoc społeczna 10 181,00 - 883,00 9 298,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

10 181,00 - 883,00 9 298,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 181,00 - 883,00 9 298,00

855 Rodzina 4 352 239,00 0,00 4 352 239,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 947 899,00 0,00 2 947 899,00

3110 Świadczenia społeczne 2 890 793,00 0,00 2 890 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 298,00 0,00 7 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 927,00 0,00 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 381,00 0,00 5 381,00

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 11



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 2 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 404 340,00 0,00 1 404 340,00

3110 Świadczenia społeczne 1 323 475,00 0,00 1 323 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 0,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 765,00 0,00 8 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00

Razem: 4 676 324,83 - 883,00 4 675 441,83

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 129/XXI/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 listopada 2017 r.

WYDATKI  NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2017 ROKU - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 543 000,00 - 10 419,22 532 580,78

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 543 000,00 - 10 419,22 532 580,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 000,00 - 10 419,22 532 580,78
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Nowa 
Brzeźnica 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa wodociągu Nowa Brzeźnica – Dubidze - 
Dubidze Kolonia 143 000,00 - 10 419,22 132 580,78

Rozbudowa ujęć wody w Prusicku i w Wólce Prusickiej 300 000,00 0,00 300 000,00

600 Transport i łączność 765 263,00 10 419,22 775 682,22

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
483 Ważne Młyny- dokumentacja 0,00 20 000,00 20 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

20 000,00 - 20 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Zarządu Dróg Wojewódzkich 20 000,00 - 20 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 128 731,00 10 419,22 139 150,22

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

128 731,00 10 419,22 139 150,22

Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego. 128 731,00 10 419,22 139 150,22

60016 Drogi publiczne gminne 616 532,00 0,00 616 532,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 532,00 0,00 616 532,00

Budowa drogi - Dubidze ul. Sportowa 50 836,00 0,00 50 836,00
Budowa drogi - położenie nawierzchni asfaltowej ul. 
Sportowa w Dubidzach (Fundusz Sołecki III etap) 9 989,00 0,00 9 989,00

Budowa drogi - Rozłożenie dywanika asfaltowego drogi 
dojazdowej do cmentarza z wykonaniem podłoża - 
Prusicko (Fundusz Sołecki III etap)

19 732,00 0,00 19 732,00

Budowa drogi asfaltowej Dubidze ul. Ogrodowa 
(Fundusz Sołecki) 54 434,00 0,00 54 434,00

Budowa drogi asfaltowej Dworszowice Kościelne 
Kolonia 145 724,00 0,00 145 724,00

Budowa drogi asfaltowej od nr 1 do 3a w Dubidzach  
(Fundusz Sołecki III etap) 37 839,00 0,00 37 839,00

Budowa drogi Kruplin Radomszczański obok OSP 61 638,00 0,00 61 638,00

Budowa drogi Nowa Brzeźnica ul. Słowackiego 82 269,00 0,00 82 269,00

Budowa drogi Prusicko - Jedle (Fundusz Sołecki) 58 203,00 0,00 58 203,00

Budowa drogi Prusicko-Miroszowy 52 696,00 0,00 52 696,00

Budowa drogi Stara Brzeźnica ul. Leśna 43 172,00 0,00 43 172,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 13



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakupy inwestycyjne: zakup sprzętu komputerowego 
i oprogramowania, doposażenie pomieszczeń 
biurowych urzedu gminy

30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 61 000,00 0,00 61 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 21 000,00 0,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

zakup foteli do Autobusu 21 000,00 0,00 21 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Platforma dla niepełnosprawnych 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 049,00 0,00 9 049,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 049,00 0,00 9 049,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 049,00 0,00 9 049,00

Zakup ciągnika do koszenia trawy oraz kosy spalinowej 9 049,00 0,00 9 049,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 942,00 0,00 30 942,00

92195 Pozostała działalność 30 942,00 0,00 30 942,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 942,00 0,00 30 942,00

Zakup altany drewnianej 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00
Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz 
urządzeń siłowych 12 942,00 0,00 12 942,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Przebudowa balkonów i konserwacja dachu – Hala 
Sportowa w Nowej Brzeźnicy 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem 1 464 254,00 0,00 1 464 254,00

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 129/XXI/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 listopada 2017 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku - zmiany

DOTACJE
Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa PrzedmiotowaLp. Dział Rozdział  § Podmiot 
dotowany Kwota 

dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Nazwa zadania lub podmiot Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Kwota 
Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13

1 926 92605 2630

1. Dotacja w kwocie 13 000,00 zł na prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych  
w Gminie Nowa Brzeźnica w 2017 roku o nazwie 
"Powszechna nauka pływania"                                                                                              
2. Dotacja w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania publiczne w zakresie działalności 
służącej upowszechnianiu kultury fizycznej, sportu 
i rekreacji wśród mieszkańców gminy obejmujące 
prowadzenie Klubów Sportowych w Gminie Nowa 
Brzeźnica. Zadanie będzie realizowane przez wyłonioną 
w konkursie organizację pozarządową  z zachowaniem 
zasad określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie .
3. Dotacja w kwocie 5000 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania publicznego z zakresu  działalność na 
rzecz osób w wieku emerytalnym służące poprawie 
stanu fizycznego i psychicznego seniorów z Gminy 
Nowa Brzeźnica, między innymi poprzez warsztaty, 
działania profilaktyczne, usprawniające i rehabilitacyjne 
oraz organizację różnorodnych form wypoczynku.
4. Dotacja w kwocie 9000 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania publicznego mającego na celu 
podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości i rozwoju świadomości 
kulturowej wśród mieszkańców Gminy Nowa Brzeźnica. 
Zadanie służyć ma przede wszystkim zachęceniu 
zagrożonych wykluczeniem społecznym mieszkańców 
wsi do samoorganizowania się i wspólnej realizacji 
lokalnych inicjatyw, które wpłyną na polepszenie życia 
całej społeczności. 

57 000,00 57 000,00

2 600 60014 6220
Starostwo 
Powiatowe 
w Pajęcznie

139150,22
1. Gmina udziela pomocy finansowej w postaci dotacji 
celowej w kwocie 139 150,22 zł dla  Powiatu 
Pajęczańskiego ze środków budżetu Gminy Nowa 

139 150,22

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 15



Brzeźnica na rok 2017 z przeznaczeniem na partycypację 
w kosztach zabezpieczenia udziału własnego   w dla 
zadania inwestycyjnego budowy drogi powiatowej 
w Dworszowicach Kościelnych na odcinku ul. 
Strażackiej 

3 921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna  
w Nowej 

Brzeźnicy.

135 000,00 Dotacja w kwocie 135 000,00 zł na bieżące 
funkcjonowanie Biblioteki w Nowej Brzeżnicy. 135 000,00

RAZEM  planowane dotacje udzielane  z budżetu gminy w  2017 roku. 331 150,22

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 129/XXI/17

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 listopada 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 roku w ramach Funduszu  Sołeckiego - zmiany

Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa
Lp. Dział Rozdział §

Nazwa zadania

Kwota przypadająca 
na sołectwo

1 2 3 4 5 6
1 Dubidze. 25 002,00 zł

600 60016 6050 Budowa drogi - Położenie nawierzchni asfaltowej ul. Sportowa 
w Dubidzach.(Fundusz sołecki - III etap) 9 989,00 zł

600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej Dubidze ul. Ogrodowa (Fundusz sołecki) 15 013,00 zł
2 Dubidze Kolonia 13 720,00 zł

600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej od nr 1 do 3a. w Dubidzach (Fundusz sołecki III etap) 13 720,00 zł
3 Ważne Młyny 12 574,00 zł

921 92195 6060 Zakup altany drewnianej ze stołem i ławkami 8 000,00 zł
921 92109 4210 Zakup kosza do koszykówki 1 674,00 zł
921 92109 4210 Zakup ogrodzenia i kostki brukowej pod altankę 2 900,00 zł

4 Kuźnica 10 753,00 zł
926 92605 4210 Zakup trawy na boisko 753,00 zł
926 92605 4300 Wyrównanie terenu pod boisko 10 000,00 zł

5 Konstantynów 11 693,00 zł
600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 11 693,00 zł

6 Łążek 9 049,00 zł
900 90004 6060 Zakup ciągnika do koszenia trawy oraz kosy spalinowej 9 049,00 zł

7 Dworszowice Kościelne 16 687,00 zł

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej w Dworszowicach 
Kościelnych 7 629,00 zł

600 60016 6050 Budowa drogi - Położenie nawierzchni asfaltowej Dworszowice Kolonia 9 058,00 zł
8 Dworszowice Kościelne Kolonia 9 489,00 zł

600 60016 6050 Budowa drogi - Położenie nawierzchni asfaltowej Dworszowice Kolonia 9 489,00 zł
9 Prusicko 23 944,00 zł

600 60016 6050 Budowa drogi-Rozłożenie dywanika asfaltowego drogi dojazdowej do 
cmentarza z wykonaniem podłoża - Prusicko (Fundusz sołecki) 19 732,00 zł

600 60016 6050 Budowa drogi - Położenie nawierzchni asfaltowej Prusicko -Jedle (Fundusz 
sołecki) 4 212,00 zł

10 Kruplin 18 803,00 zł
754 75412 4210 Zakup drewna na więźbę dachową - Garaż OSP Kruplin. 13 803,00 zł
921 92109 4210 Zakup ogrodzenia 3 000,00 zł
921 92109 4210 Zakup materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej 2 000,00 zł

11 Wólka Prusicka 15 189,00 zł
921 92195 6060 Zakup altany drewnianej 6 000,00 zł
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 4 000,00 zł
600 60016 4300 Remont mostu 5 189,00 zł

12 Nowa Brzeźnica 25 942,00 zł
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz urządzeń siłowych 12 942,00 zł
921 92109 4300 Wymiana dachu na Świetlicy Wiejskiej 13 000,00 zł

13 Stara Brzeźnica Wieś 8 872,00 zł
754 75412 4210 Zakup materiałów do remontu garażu OSP Stara Brzeźnica 8 872,00 zł

14 Stara Brzeźnica Osada 15 013,00 zł

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 17



600 60016 6050 Budowa drogi Stara Brzeźnica ul. Leśna 15 013,00 zł
15 Trzebca 8 256,00 zł

600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 8 256,00 zł
Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach  Funduszu sołeckiego. 224 986,00 zł

Razem fundusz sołecki w 2017 roku - zmiany
Nazwa Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1 2 3 4 5 6
1 600 Transport i łączność 121 364,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 121 364,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 949,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 5 189,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 226,00 zł

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 675,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 22 675,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 675,00 zł
3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 049,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 049,00 zł
6060 Zakupy inwestycyjne 9 049,00 zł

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 145,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 30 203,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 203,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 30 942,00 zł
6060 Zakupy inwestycyjne 30 942,00 zł

5 926 Kultura fizyczna 10 753,00 zł
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 753,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 753,00 zł
4300 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł

Razem Fundusz Sołecki 224 986,00 zł

Id: 53CB4A56-21E5-4DC7-B15D-608E1EDCE855. Podpisany Strona 18




